
02/01/24, 13:21 	 G-eRencia-dor::::Ca-IXA  

CAIXA 
Extrato por período 

Cliente: IRM DA STA CASA DE MIS DE GBA 

Conta: 2162 I 003 I 00001200-0 

Data: 02/01/2024 - 13:21 

Mês: Dezembro/2023 

Período: 1 - 31 

Extrato 

Data Mov. Nr.  Doc.  Histórico Valor Saldo 

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

01/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

04/12/2023 041203 ENVIO TEV 648,99 D 648,99 D 

04/12/2023 041203 ENVIO TEV 280,25 D 929,24 D 

04/12/2023 041446 TEV MESM T 7.917,97 D 8.847,21 D 

04/12/2023 041446 TEV MESM T 7.584,25 D 16.431,46 D 

04/12/2023 727220 RESG AUTOM 16.431,46 C 0,00 C 

04/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

05/12/2023 254343 PAG BOLETO 632,28 D 632,28 D 

05/12/2023 254545 PAG BOLETO 510,51 D 1.142,79 D 

05/12/2023 254879 PAG BOLETO 778,64 D 1.921,43 D 

05/12/2023 255298 PAG BOLETO 2.755,00 D 4.676,43 D 

05/12/2023 255575 PAG BOLETO 1.042,20 D 5.718,63 D 

05/12/2023 255779 PAG BOLETO 1.042,20 D 6.760,83 D 

05/12/2023 256223 PAG BOLETO 5.100,00 D 11.860,83 D 

05/12/2023 256476 PAG BOLETO 5.100,00 D 16.960,83 D 

05/12/2023 256720 PAG BOLETO 391,09 D 17.351,92 D 

05/12/2023 256997 PAG BOLETO 626,75 D 17.978,67 D 

05/12/2023 257269 PAG BOLETO 1.096,84 D 19.075,51 D 

05/12/2023 257583 PAG BOLETO 522,80 D 19.598,31 D 

05/12/2023 258262 PAG BOLETO 1.296,50 D 20.894,81 D 

05/12/2023 259082 PAG BOLETO 1.936,46 D 22.831,27 D 

05/12/2023 259831 PAG BOLETO 1.195,00 D 24.026,27 0 

05/12/2023 260231 PAG BOLETO 311,00 D 24.337,27 D 

05/12/2023 260558 PAG BOLETO 682,20 D 25.019,47 D 

05/12/2023 260881 PAG BOLETO 3.136,36 D 28.155,83 D 

05/12/2023 261379 PAG BOLETO 3.317,48 D 31.473,31 D 

05/12/2023 261975 PAG BOLETO 1.551,00 D 33.024,31 D 
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05/12/2023 262639 PAG BOLETO 570,71 D 33.595,02 D 

05/12/2023 262906 PAG BOLETO 1.162,17 D 34.757,19 D 

05/12/2023 263169 PAG BOLETO 561,47 D 35.318,66 D 

05/12/2023 263418 PAG BOLETO 842,80 D 36.161,46 D 

05/12/2023 263853 PAG BOLETO 622,58 D 36.784,04 D 

05/12/2023 264193 PAG BOLETO 4.286,70 D 41.070,74 D 

05/12/2023 051501 ENVIO PIX 58,64 D 41.129,38 D 

05/12/2023 051501 ENVIO TEV 577,99 D 41.707,37 D 

05/12/2023 727220 RESG AUTOM 41.707,37 C 0,00 C 

05/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

06/12/2023 108475 ENVIO  TED  8.551,47 D 8.551,47 D 

06/12/2023 108587 ENVIO  TED  57.986,91 D 66.538,38 D 

06/12/2023 109323 ENVIO  TED  1.632,73D 68.171,11D 

06/12/2023 727220 RESG AUTOM 68.171,11 C 0,00 C 

06/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

07/12/2023 071558 CRED TEV 90.396,36 C 90.396,36 C 

07/12/2023 071559 CRED TEV 125.304,10 C 215.700,46C 

07/12/2023 071600 CRED TEV 118.929,16 C 334.629,62 C 

07/12/2023 000000 SALDO DIA 334.629,62 C 

08/12/2023 229155 APLICACAO 158.547,41 D 176.082,21 C 

08/12/2023 176522 PAG BOLETO 756,30 D 175.325,91 C 

08/12/2023 176726 PAG BOLETO 1.131,18 D 174.194,73 C 

08/12/2023 177563 PAG BOLETO 321,89 D 173.872,84 C 

08/12/2023 177750 PAG BOLETO 848,88 D 173.023,96 C 

08/12/2023 177918 PAG BOLETO 1.162,65 D 171.861,31 C 

08/12/2023 178061 PAG BOLETO 72,63 D 171.788,68 C 

08/12/2023 178256 PAG BOLETO 367,62 D 171.421,06 C 

08/12/2023 178416 PAG BOLETO 10.065,00 D 161.356,06 C 

08/12/2023 178615 PAG BOLETO 7.509,84 D 153.846,22 C 

08/12/2023 178966 PAG BOLETO 300,00 D 153.546,22 C 

08/12/2023 179262 PAG BOLETO 2.546,43 D 150.999,79 C 

08/12/2023 179410 PAG BOLETO 681,20 D 150.318,59 C 

08/12/2023 179818 PAG BOLETO 1.955,20 D 148.363,39 C 

08/12/2023 185640 PAG BOLETO 954,00 D 147.409,39 C 

08/12/2023 135286 ENVIO  TED  304,18 D 147.105,21 C 

08/12/2023 135888 ENVIO  TED  6.119,61 D 140.985,60 C 

08/12/2023 081524 ENVIO TEV 333,52D 140.652,08 C 

08/12/2023 081526 TEV MESM T 5.479,82 D 135.172,26 C 
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08/12/2023 081527 TEV MESM T 4.500,00 D 130.672,26 C 

08/12/2023 081527 TEV MESM T 810,00 D 129.862,26 C 

08/12/2023 081527 TEV MESM T 290,60 D 129.571,66 C 

08/12/2023 081527 TEV MESM T 11.250,00 D 118.321,66C 

08/12/2023 081528 TEV MESM T 100,00 D 118.221,66 C 

08/12/2023 081615 ENVIO TEV 1.407,750 116,813,91C 

08/12/2023 081625 ENVIO TEV 116.813,91D 0,00 C 

08/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

11/12/2023 155315 PAG BOLETO 2.046,24 D 2.046,24 D 

11/12/2023 238728 PAG BOLETO 2.580,00 D 4.626,24 D 

11/12/2023 239553 PAG BOLETO 1.550,25 D 6.176,49 D 

11/12/2023 240186 PAG BOLETO 2.339,00 D 8.515,49 D 

11/12/2023 243099 PAG BOLETO 345,00 D 8.860,49 D 

11/12/2023 243608 PAG BOLETO 713,04 D 9.573,53 D 

11/12/2023 244182 PAG BOLETO 1.779,90 D 11.353,43 D 

11/12/2023 244726 PAG BOLETO 1.102,00 D 12.455,43 D 

11/12/2023 245128 PAG BOLETO 201,20 D 12.656,63 D 

11/12/2023 245543 PAG BOLETO 766,88 D 13.423,51 D 

11/12/2023 246774 PAG BOLETO 1.126,06 D 14.549,57 D 

11/12/2023 247834 PAG BOLETO 1.165,00 D 15.714,57 D 

11/12/2023 727220 RESG AUTOM 15.714,57 C 0,00 C 

11/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

12/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

13/12/2023 131638 ENVIO TEV 6.569,50 D 6.569,50 D 

13/12/2023 131638 ENVIO TEV 6.569,50 D 13.139,00 D 

13/12/2023 727220 RESG AUTOM 13.139,00 C 0,00 C 

13/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

14/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

15/12/2023 114485 PAG BOLETO 105,98 D 105,98 D 

15/12/2023 114913 PAG BOLETO 637,12 D 743,10 D 

15/12/2023 126528 PAG BOLETO 86,00 D 829,10 D 

15/12/2023 126795 PAG BOLETO 192,00 D 1.021,10 D 

15/12/2023 127019 PAG BOLETO 755,10 D 1.776,20 D 

15/12/2023 127263 PAG BOLETO 51,00 D 1.827,20 D 

15/12/2023 116847 ENVIO  TED  6.036,51 D 7.863,71 D 

15/12/2023 117009 ENVIO  TED  653,10 D 8.516,81 D 

15/12/2023 151055 ENVIO TEV 435,85 D 8.952,66 D 

15/12/2023 151058 TEV MESM T 19.080,72 D 28.033,38 D 
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15/12/2023 151409 TEV MESM T 1.350,00 D 29.383,38 D 

15/12/2023 151409 TEV MESM T 37,72 D 29.421,10 D 

15/12/2023 151410 TEV MESM T 8,38 D 29.429,48 D 

15/12/2023 151410 TEV MESM T 323,11 D 29.752,59 D 

15/12/2023 151410 TEV MESM T 3,20 D 29.755,79 D 

15/12/2023 151411 TEV MESM T 64,22 D 29.820,01 D 

15/12/2023 151411 TEV MESM T 3.780,00 D 33.600,01 D 

15/12/2023 151411 TEV MESM T 625,11 D 34.225,12 D 

15/12/2023 151412 TEV MESM T 1.163,70 D 35.388,82 D 

15/12/2023 151412 TEV MESM T 180,00 D 35.568,82 D 

15/12/2023 151412 TEV MESM T 6.300,00 D 41.868,82 D 

15/12/2023 151413 TEV MESM T 484,68 D 42.353,50 D 

15/12/2023 151413 TEV MESM T 8.485,03 D 50.838,53 D 

15/12/2023 151413 TEV MESM T 142,69 D 50.981,22 D 

15/12/2023 151414 TEV MESM T 154,41 D 51.135,63 D 

15/12/2023 151414 TEV MESM T 706,69 D 51.842,32 D 

15/12/2023 151509 TEV MESM T 1.232,71 D 53.075,03 D 

15/12/2023 727220 RESG AUTOM 53.075,03 C 0,00 C 

15/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

18/12/2023 109443 ENVIO  TED  653,52 D 653,52 D 

18/12/2023 109506 ENVIO  TED  481,37D 1.134,89D 

18/12/2023 109578 ENVIO  TED  268,06 D 1.402,95 D 

18/12/2023 109642 ENVIO  TED  2.815,50 D 4.218,45 D 

18/12/2023 180929 TEV MESM T 1.350,00 D 5.568,45 D 

18/12/2023 180929 TEV MESM T 3.600,00 D 9.168,45 D 

18/12/2023 180929 TEV MESM T 982,94 D 10.151,39 D 

18/12/2023 180930 TEV MESM T 593,06 D 10.744,45 D 

18/12/2023 180931 TEV MESM T 3.060,00 D 13.804,45 D 

18/12/2023 180931 TEV MESM T 711,70 D 14.516,15 D 

18/12/2023 180932 TEV MESM T 11,00 D 14.527,15 D 

18/12/2023 180933 TEV MESM T 14.850,00 D 29.377,15 D 

18/12/2023 727220 RESG AUTOM 29.377,15 C 0,00 C 

18/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

19/12/2023 063101  PG  ORG GOV 325,75 D 325,75 D 

19/12/2023 063171  PG  ORG GOV 1.082,09 D 1.407,84 D 

19/12/2023 208624 PAG BOLETO 147,25 D 1.555,09 D 

19/12/2023 208860 PAG BOLETO 666,45 D 2.221,54 D 

19/12/2023 209446 PAG BOLETO 1.089,30 D 3.310,84 D 
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19/12/2023 146768 ENVIO  TED  490,00 D 3.800,84 D 

19/12/2023 146899 ENVIO  TED  960,00 D 4.760,84 D 

19/12/2023 146979 ENVIO  TED  1.300,00 D 6.060,84 D 

19/12/2023 191526 TEV MESM T 346,10 D 6.406,94 D 

19/12/2023 191526 TEV MESM T 3.145,50 D 9.552,44 D 

19/12/2023 191527 TEV MESM T 3.402,00 D 12.954,44 D 

19/12/2023 191527 TEV MESM T 3.600,00 D 16.554,44 D 

19/12/2023 191531 ENVIO PIX 466,61 D 17.021,05 D 

19/12/2023 727220 RESG AUTOM 17.021,05 C 0,00 C 

19/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

20/12/2023 201039 CRED TEV 28.722,80 C 28.722,80 C 

20/12/2023 108795 PAG BOLETO 712,20 D 28.010,60 C 

20/12/2023 109012 PAG BOLETO 643,51 D 27.367,09 C 

20/12/2023 109291 PAG BOLETO 1.343,69 D 26.023,40 C 

20/12/2023 109523 PAG BOLETO 396,71 D 25.626,69 C 

20/12/2023 109727 PAG BOLETO 438,72 D 25.187,97 C 

20/12/2023 109957 PAG BOLETO 559,60 D 24.628,37 C 

20/12/2023 133505 ENVIO  TED  37.795,34 D 13.166,97 D 

20/12/2023 727220 RESG AUTOM 13.166,97 C 0,00 C 

20/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

21/12/2023 211608 TEV MESM T 763,60 D 763,60 D 

21/12/2023 727220 RESG AUTOM 763,60 C 0,00 C 

21/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

22/12/2023 186150 PAG BOLETO 1.113,33 D 1.113,33 D 

22/12/2023 186362 PAG BOLETO 1.113,33 D 2.226,66 D 

22/12/2023 186512 PAG BOLETO 1.113,34 D 3.340,00 D 

22/12/2023 186653 PAG BOLETO 2.468,96 D 5.808,96 D 

22/12/2023 186799 PAG BOLETO 299,00 D 6.107,96 D 

22/12/2023 186937 PAG BOLETO 2.844,00 D 8.951,96 D 

22/12/2023 187104 PAG BOLETO 546,00 D 9.497,96 D 

22/12/2023 187434 PAG BOLETO 92,40 D 9.590,36 D 

22/12/2023 727220 RESG AUTOM 9.590,36 C 0,00 C 

22/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

26/12/2023 440527 PAG BOLETO 503,17 D 503,17 D 

26/12/2023 440917 PAG BOLETO 1.740,00 D 2.243,17 D 

26/12/2023 441292 PAG BOLETO 952,30 D 3.195,47 D 

26/12/2023 441932 PAG BOLETO 454,60 D 3.650,07 D 

26/12/2023 442258 PAG BOLETO 800,53 D 4.450,60 D 
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26/12/2023 442692 PAG BOLETO 2.580,26 D 7.030,86 D 

26/12/2023 443031 PAG BOLETO 1.013,00 D 8.043,86 D 

26/12/2023 727220 RESG AUTOM 8.043,86 C 0,00 C 

26/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

27/12/2023 271103 CRED TEV 16.431,05 C 16.431,05 C 

27/12/2023 504489 PAG BOLETO 5.428,80 D 11.002,25 C 

27/12/2023 504849 PAG BOLETO 2.147,70 D 8.854,55 C 

27/12/2023 505598 PAG BOLETO 626,74 D 8.227,81 C 

27/12/2023 505795 PAG BOLETO 7.764,00 D 463,81 C 

27/12/2023 505951 PAG BOLETO 1.664,00 D 1.200,19 D 

27/12/2023 271013 TEV MESM T 1.350,00 D 2.550,19 D 

27/12/2023 271013 TEV MESM T 10,00 D 2.560,19 D 

27/12/2023 271014 TEV MESM T 10,00 D 2.570,19 D 

27/12/2023 271542 TEV MESM T 10,00 D 2.580,19 D 

27/12/2023 271542 TEV MESM T 118,00 D 2.698,19 D 

27/12/2023 271542 TEV MESM T 4.500,00 D 7.198,19 D 

27/12/2023 271543 TEV MESM T 7.466,40 D 14.664,59 D 

27/12/2023 271543 TEV MESM T 468,00 D 15.132,59 D 

27/12/2023 727220 RESG AUTOM 15.132,59 C 0,00 C 

27/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

28/12/2023 281340 CRED TEV 5,95 C 5,95 C 

28/12/2023 281541 CRED TEV 2.815,50 C 2.821,45 C 

28/12/2023 281986 PAG BOLETO 495,60 D 2.325,85 C 

28/12/2023 282217 PAG BOLETO 680,00 D 1.645,85 C 

28/12/2023 282419 PAG BOLETO 396,48 D 1.249,37 C 

28/12/2023 282622 PAG BOLETO 626,42 D 622,95 C 

28/12/2023 281054 TEV MESM T 21,69 D 601,26 C 

28/12/2023 281054 TEV MESM T 16,32 D 584,94 C 

28/12/2023 281054 TEV MESM T 7,38 D 577,56 C 

28/12/2023 281055 TEV MESM T 7,67 D 569,89 C 

28/12/2023 281055 TEV MESM T 7,67 D 562,22 C 

28/12/2023 281120 TEV MESM T 9,24 D 552,98 C 

28/12/2023 281121 TEV MESM T 23,56 D 529,42 C 

28/12/2023 281121 TEV MESM T 4.660,58 D 4.131,16 D 

28/12/2023 281144 TEV MESM T 6.909,09 D 11.040,25 D 

28/12/2023 281155 TEV MESM T 6.099,98 D 17.140,23 D 

28/12/2023 281452 ENVIO TEV 128.022,27 D 145.162,50 D 

28/12/2023 281540 TEV MESM T 180,25 D 145.342,75 D 
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28/12/2023 727220 RESG AUTOM 145.342,75 C 0,00 C 

28/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

29/12/2023 000000 SALDO DIA  0,00 C 

SAC  CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Alô CAIXA: 0800 104 0104 
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CAI..:; 
Nome Nome da Agencia 
GUARIBA, SP 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Código Operação Emissão 
2162 	5901 	02/01/2024 

Fundo 	 CNPJ do Fundo 	Inicio das Atividades do Fundo 
CAIXA  FTC  GIRO EMPRESAS RF  REF  16.916.063/0001-22 	 27/03/2013  
DI  L 

Rentabilidade do Fundo 

Nos Últimos 12 
No Mes(%) No Ano(%) 

	

	 Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023 
Meses(%) 

0,8665 	12,5288 	12,5288 	2,44581200 	2,46700500 

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

Cliente 

Endereço 	
CNPJ da 

Av. Paulista n° 2.300, 110  andar, Bela Administradora 

Vista, 
00.360.305/0001- 

São Paulo/SP - CEP 01310-300 	
04 

CPF/CNPJ 	Conta Corrente 
Nome Mês/Ano  Folha 

48 662 167/0001- 0003.000000001200- 
IRM DA STA CASA DE MIS DE GBA . '

44 	
12/2023 01/02 

0 
Análise do Perfil do Investidor 	 Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico 	 Valor em R$ 	 Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 	 461.662,92C 	188.756,504270 
Aplicações 	 158.547,41C 	64.650,161679 
Resgates 	 446.676,87D 	181.681,698737 
Rendimento Bruto no Mês 	 3.412,39C 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 
Taxa de  Saida 	 0,00 
Saldo Bruto* 	 176.945,85C 	71.724,967212 
Resgate Bruto em Trânsito* 	 0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 	 Valor R$ 	 Qtde de Cotas 
04 / 12 RESGATE 	 16.431,46D 	 6.712,186012 

IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

05 / 12 RESGATE 	 41.707,37D 	17.029,943447 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

06 / 1 2 RESGATE, 	 68.171,11D 	27.823,102186 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

08 / 12 APLICACAO 	 158.547,41C 	64.650,161679 
11 / 12 RESGATE 	 15.714,57D 	 6.405,050897 

IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

13 / 12 RESGATE 	 13.139,00D 	 5.350,594484 
IRRF 	 0,00 
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IOF 

CAIXA- Extrato de Fundos 

0,00 
15 / 12 	RESGATE 53.075,03D 21.595,202327 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

18 / 12 	RESGATE 29.377,15D 11.947,982092 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

19 / 12 	RESGATE 17.021,05D 6.919,741702 

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF 

0,00 0,00  

Informações ao Cotista 

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	Endereço para Correspondência: 
0800 - 726 Av. Paulista n°2.300, 110  andar, Bela Vista,  Sao  Paulo/SP - CEP 01310-300 

0101 
Ouvidoria: Endereço Eletrônico: 

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp  
7474 

Acesse o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  
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CAI *IA 

Nome da Agência 
GUARIBA, SP 

CAIXA - Extrato de Fundos 

Extrato Fundo de Investimento 

Para simples verificação 

Código Operação Emissão 
2162 	5901 	02/01/2024 

Fundo 	 CNPJ cio Fundo 	Inicio das Atividades do Fundo 
CAIXA F  IC  GIRO EMPRESAS RE  REF  16.916.063/0001-22 	 27/03/2013  
DIE  

Rentabilidade do Fundo 

No Mes(%) No Ano(%) 

0,8665 	12,5288 

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

Cliente 

Nos Últimos 12 
Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023 

Meses(%) 
12,5288 	 2,44581200 	2,46700500 

Endereço 	
CNPJ da 

Av. Paulista n° 2.300, 110  andar, 	
Administradora 

Vista, 	
Bela 

00.360.305/0001- 

São Paulo/SP - CEP 01310-300 	
04 

CPF/CNPJ 	Conta Corrente 
Nome Mês/Ano Folha 

48 662 1 67/0001 - 0003.000000001200- 
IRM DA STA CASA DE MIS DE GBA . '

44 	
17/7073 02/02 

0 
Análise do Perfil do Investidor 	 Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico 	 Valor em R$ 	 Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 	 461.662,92C 	188.756,504270 
Aplicações 	 158.547,41C 	 64.650,161679 
Resgates 	 446.676,87D 	181.681,698737 
Rendimento Bruto no Mês 	 3.412,39C 
IRRF 	 0,00 
10F 	 0,00 
Taxa de  Saida 	 0,00 
Saldo Bruto* 	 176.945,85C 	 71.724,967212 
Resgate Bruto em Transito* 	 0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 	 Valor RS 	 Qtde de Cotas 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

20/12 RESGATE 	 13.166.97D 	 5.350,684254 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

21 / 12 RESGATE 	 763,60D 	 310,177121 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

22/12 RESGATE 	 9.590,36D 	 3.894,001948 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

26 / 12 RESGATE 	 8.043,86D 	 3.264,673787 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

27 / 12 RESGATE 	 15.132,59D 	 6.139,120933 
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IRRF 0,00 
IOF 0,00 

28 / 12 RESGATE 145.342,75D 58.939,237541  
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

Dados de Tributação 
	

Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Informações ao Cotista 
Acesse o  site  da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações 
exclusivamente pelo  Internet Banking  CAIXA e com taxas de administração inferiores as 
praticadas pelo mercado. Com  os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de 
investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil. 
Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa! 

Prezado(a) Cotista, compareça A. sua agencia de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	Endereço para Correspondência: 
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 110  andar, Bela Vista,  Sao  Paulo/SP - CEP 01310-300 

0101 
Ouvidoria: Endereço Eletrônico: 

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.briatendimento/telefones_da_caixa.asp  
7474 

Acesse o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  

IMPRIMIR 

 

RETORNAR 

 

FECHAR 
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